
MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 1 z 3 

 

 

 
 

 

 
  

 

ZÁPIS Z PRACOVNÍHO JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS v rámci předání projektových 
záměrů určených k věcnému hodnocení v operačním programu IROP 

 
který se konal dne 24. 2. 2025 od 14.30 hodin 

 
 
Přítomni:  členové Výběrové komise dle prezenční listiny 

(originál prezenční listiny je archivován v kanceláři MAS Vladař) 

  manažer IROP   - p. Andrea Nipauerová 
 

Program jednání: 
 
1. Prezence 
 
2. Seminář pro VK MAS 
 
3. Operační program IROP 
 

„7. výzva MAS Vladař – IROP 2 Veřejné prostranství - I.“ 
Předání potřebných informací a dokumentů v rámci zahájení Věcného hodnocení přijatých projektových záměrů operačního programu IROP, 
které splnily administrativní kontrolu. 

 
4. Závěr, diskuse 
 
 

1. Prezence, úvod 
 

Před zahájením jednání se zúčastnění podepsali na prezenční listinu. Před úvodem byl proškolen pan Vápeník v rámci 
7. výzvy IROP 2, aby se mohl zapojit do procesu hodnocení a být případně navržen jako hodnotitel projektových záměrů. 
 
Slova se ujal předseda VK MAS, p. Horák, který přednesl, že zapisovatelem za IROP je navržena p. Nipauerová, jako 
ověřovatelé zápisu jsou navrženi p. Vápeník a p. Kvasnička. Jelikož nikdo nevznesl žádné námitky ani změnu nebo 
doplnění jednání, přešlo se k hlasování o usnesení. 
 
Hlasování, usnesení: 
p. Horák dal hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí s navrženým zapisovatelem a ověřovateli dnešního 
zápisu, dle výše uvedeného: 
 
Celkem přítomných členů: 7 členů „VK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  7 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
Jelikož nikdo neoznámil možný střet zájmu vůči projektovým záměrům 7. výzvě IROP 2, mohlo se přistoupit k podpisu 
dokumentu – Etický kodex. 

 
 

2. Seminář 
 

Seminář pro členy VK MAS v rámci vyhlášených výzev MAS Vladař o.p.s. – 12. výzva IROP 4 a 13. výzva IROP 3, 
tato část je řešena samostatným zápisem, včetně doplněného programu jednání s vazbou na zařazení bodu 3. 

Operační program IROP, předání projektových záměrů 7. výzvy IROP 2 k hodnocení. 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 2 z 3 

 

 

 
3. Operační program IROP 

 
„7. výzva MAS Vladař – IROP 2 Veřejné prostranství - I.“ 

zaměřená na podporu aktivity „Revitalizace veřejných prostranství měst a obcí“ 
 

✓ Předání potřebných informací a dokumentů v rámci zahájení Věcného hodnocení přijatých projektových 
záměrů operačního programu IROP 

 
✓ Předání projektových záměrů, které byly úspěšně vyhodnoceny v rámci „AK“ členům Výběrové komise 

MAS (hodnotitelům) včetně potřebné dokumentace 
 
Předsedovi Výběrové komise MAS byly předány projektové záměry, které byly úspěšně vyhodnoceny v rámci „AK“, aby 
bylo možné zahájit další krok hodnocení, a to samotné věcné hodnocení projektových záměrů, které jsou uvedeny 
v tabulce na str. 2. „seznam projektových záměrů v rámci úspěšného hodnocení „AK“ vyhlášené výzvy MAS Vladař 
o.p.s.“. 
 
Pan Horák vyzval p. Nipauerovou, aby představila projektové záměry, kdy byla přednesena potřebnost projektů a na 
co jsou zaměřeny s vazbou na podporované aktivity 7. výzvy IROP 2 a 73. výzvy IROP. 

 
SEZNAM PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ v rámci vyhlášených výzev MAS Vladař o.p.s. 

 
„7. výzva MAS Vladař – IROP 2 Veřejné prostranství - I.“ 

 

 
Předsedovi Výběrové komise MAS byly předány dokumenty, které se musí použít v rámci věcného hodnocení 
(v elektronické a tištěné podobě): 
 
➢ Směrnice č. 01 „Interní postupy MAS Vladař IROP21+ pro hodnocení a výběr projektů, ošetření zamezení 

střetu zájmů – operační program IROP programového období 2021 - 2027“ (verze 03-2024, platná a účinná dnem 

23. 7. 2024) 
 

Dostupná v elektronické podobě jako povinná příloha vyhlášené výzvy MAS Vladař, která je dostupná zde: 
 
www.vladar.cz/soubory/clanky/clanek_00837/1783_interni-postupy-mas-vlada-C5-99_2021-2027_verze-03_final.pdf 

 
Bylo připomenuto, že kapitola 5.2 „Věcné hodnocení“ je součástí předané prezentace v rámci proběhlého školení členů 
VK MAS Vladař pro možnost provádět věcné hodnocení. Určený hodnotitel vypracuje hodnotící posudek nejpozději 
do data jednání VK MAS – hodnotící jednání. V tomto případě, tedy do 17. 3. 2025. 
 
➢ Směrnice č. 02 „Kritéria pro věcné hodnocení projektů – aktivita „Infrastruktura pro sociální služby“ (verze 

01/2024, platná a účinná dnem 19. 4. 2024) 

 
Dostupná v elektronické podobě ve složce jako přílohy výzvy pro hodnocení Výběrové komise MAS a také jako povinná 
příloha vyhlášené výzvy MAS Vladař, která je dostupná zde: 
 

https://www.vladar.cz/soubory/texty/text_00216/1163_kriteria-vh_irop-2_ve-C5-99ejna-prostranstvi_7.-vyzva.pdf 
 
 
 

Registrační číslo projektového 
záměru 

(přijatého do datové schránky MAS Vladař) 

Název projektu 
(dle podaného projektového záměru do datové 

schránky MAS Vladař) 

Žadatel 
(jméno žadatele / název žadatele) 

IROP/2024/039 
Revitalizace zeleně – Knížete Václava 

Lenešice 
Obec Lenešice 

IROP/2024/040 
Revitalizace veřejného prostranství – 

Podbořanský Rohozec 
Obec Podbořanský Rohozec 

IROP/2025/041 
Revitalizace veřejného prostranství v 

Očihově, lokalita Žáčkovna 
Obec Očihov 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/
http://www.vladar.cz/soubory/clanky/clanek_00837/1783_interni-postupy-mas-vlada-C5-99_2021-2027_verze-03_final.pdf
https://www.vladar.cz/soubory/texty/text_00216/1163_kriteria-vh_irop-2_ve-C5-99ejna-prostranstvi_7.-vyzva.pdf


MAS VLADAŘ o.p.s. 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 3 z 3 

 

 

 
➢ HODNOTÍCÍ POSUDEK k věcnému hodnocení výzvy CLLD MAS Vladař (CLLD_107_K): aktivita „Revitalizace 

veřejných prostranství měst a obcí“ (platný od 19. 4. 2024) 

 

Předán v tištěné a elektronické podobě ve složce pro hodnocení Výběrové komise MAS.  
 
➢ Etický kodex (Prohlášení o nestrannosti a mlčenlivosti osoby podílející se na hodnocení nebo výběru předložené Žádosti o 

podporu v rámci výzvy SCLLD MAS Vladař o.p.s.)  

 
Předán v tištěné podobě včetně představení projektových záměrů, které jsou součástí věcného hodnocení, členové 
Výběrové komise etické kodexy podepsali a předali manažerovi operačního programu IROP, p. Nipauerové k založení 
a archivaci v kanceláři MAS Vladař. 
 
➢ Dokumenty, které jsou nedílnou součástí referenčních dokumentů hodnotícího posudku věcného 

hodnocení zaslané jako povinné i nepovinné přílohy ze strany (viz výše uvedená tabulka – str. 3.) 

 

Dostupné v elektronické podobě ve složce pro hodnocení Výběrové komise MAS.  
 
Uvedené dokumenty budou zaslány členům VK MAS, tedy určeným hodnotitelům v elektronické podobě, dále bude 
určeným hodnotitelům předán dokument k vypracování hodnotícího posudku věcného hodnocení, kdy projektové 
záměry byly předsedou Výběrové komise MAS Vladař přiřazeny těmto hodnotitelům: 
 
Projektový záměr pod registračním číslem IROP/2024/039, žadatel obec Lenešice 

✓ P. Vápeník Jaromír 
✓ P. Horák Jan 
 
Projektový záměr pod registračním číslem IROP/2024/040 žadatel obec Podbořanský Rohozec 

✓ P. Holubcová Michaela 
✓ P. Kvasnička Petr 
 
Projektový záměr pod registračním číslem IROP/2024/041 žadatel obec Očihov 

✓ P. Trapp Oto 
✓ P. Syrovátka Vladislav 
 

4. Závěr, diskuse 
 
V rámci diskuse byly řešeny dotazy s vazbou na jednotlivé předávané informace během celého jednání. 
 
Všem bylo ze strany pana předsedy a zástupce MAS Vladař poděkováno za jejich účast a pozornost. 
 
Na závěr bylo připomenuto, že dne 18. 3. 2025 se koná hodnotící jednání Výběrové komise MAS Vladař, a to od 
14.30 hodin, v prostorách kanceláře MAS Vladař v Podbořanech. Do té doby, určení hodnotitelé 7. výzvy IROP 2 
vypracují hodnotící posudky, a to nejpozději k datu 17. 3. 2025. Na jednání budou vyhotoveny kontrolní listy, které 
budou zaslány jako konečný výsledek jednotlivým žadatelům. Dále bylo uvedeno, že během následujícího dne budou 
určeným hodnotitelům zaslány potřebné výstupy v elektronické podobě opět přes GOOGLE disk, kde jsou vytvořeny 
složky k jednotlivým žádostem o podporu včetně mailové korespondence. 
 
 
V Podbořanech, dne 26. 2. 2025 
 
Za MAS Vladař: 
p. Andrea Nipauerová 

manažer operačního programu IROP – zapisovatel, podpis: 

 
p. Jan Horák 

předseda VK MAS, podpis: 
 
p. Jaromír Vápeník      p. Petr Kvasnička 

člen VK MAS – ověřovatel, podpis:     člen VK MAS – ověřovatel, podpis: 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/

